
Tagad vēl ātrāk un  
paredzamāk!

Strata-G™ veido 270° hermētisku noslēgumu 
optimālai materiāla pārpalikumu kontrolei

Īsi un nepareizi 
novietoti zobi

Artikuls: SG400
(2 gredzeni/iepakojumā)

Lieli molāri

Artikuls: SG500
(2 gredzeni/iepakojumā)

Plašas preparācijas 
un trūkstoši pauguri

Artikuls: SG600
(2 gredzeni/iepakojumā)

ar precīzi pielāgotu aproksimālo anatomiju
Uzlabojumi matricu lentēs un gredzenos ļauj 
vienkāršāk veidot estētisku un paredzamu 
rezultātu – katrā restaurācijā.

Gredzeni no niķeļa-titāna sakausējuma un 
PEEK materiāla nodrošina noturīgu zoba 
separācijas spēku ilgāk! Īpaši izturīgais PEEK 
palielina zoba separācijas spēku un pagarina 
gredzenu kalpošanas laiku.

Strata-G™ gredzeni, matricas un ķīlīši apvienojas, veidojot 270° 
Seal™ hermētisku loku, kas nodrošina izcilu materiāla 
pārpalikumu kontroli un precizitāti.

Gredzeni ‘nenoleks’ no zoba, pateicoties retencijas uzgaļiem, un 
iespaidīgais zaļais Wide preparation gredzens, paredzēts plašām 
preparācijām, padara pat sarežģītus klīniskos gadījumus viegli 
izpildāmus.

Zaļais gredzens – zobārstniecībā vadošais 
risinājums lielām kavitātēm – padara 
Strata-G™ par visdaudzpusīgāko un 
lietotājam draudzīgāko sistēmu tirgū. Ar 
pārliecību risiniet pat vissarežģītākos sānu 
zobu restaurācijas gadījumus, sasniedzot 
izcilu kontaktu un kontūru.

Sekcionālā matricu sistēma

Uzlabota kontūru veidošana

Uzticami, cieši kontakti

Ātrākas un mazāk apgrūtinošas II klases restaurācijas

Plašāki pielietojums -  platāks smaids !



Sekcionālie matricu ķīlīši

Pateicoties dizainam - labāka piekļaušanās Saudzīgs 
pret papillu

Vairāku ķīlīšu izmantošana vienlaikusStrata-GTM ķīlīši

Sekcionālās matricas

Viegla matricu noņemšana

Optimāla piekļuve un forma

 ProfileBooster™ subgingivālais "priekšauts"

7,5 mm

Apgrieztā V veida forma ieguļ zemāk un nodrošina 
dziļāku noslēgumu starpzobu kontaktā, kamēr 
elastīgās sānu sienas un Soft-Face™ TPE pārklājums 
ļauj Strata-G™ ķīlīšiem viegli pielāgoties 
padziļinājumiem un nelīdzenumiem.

Gludais tuneļa 
dizains un 
noapaļotās malas 
viegli slīd pāri 
papillai, radot 
mazāku traumu

Gludais tunelveida dizains ļauj ērti 
ievietot vairākus ķīlīšus vienu virs otra.
Šī īpašība ir īpaši noderīga gadījumos ar 
smaganu recesiju vai ja nepieciešama 
vienlaicīga ķīlīšu ievietošana no 
bukālās un lingvālās puses.Mazs, dzeltens 

SGYL
100 gab.

Vidējs, zils
SGBL 

100 gab.

Liels, oranžs 
SGOR

100 gab.

Īpaši liels, zaļš 
SGGR 

100 gab.

Ķīlīši II klases 
kavitātēm

Part. Nr.
Apraksts

Daudzums

Pateicoties nelīpošajam pārklājumam, 
samazināta kompozīta adhēzija līdz pat 
92%, kas atvieglo matricu izņemšanu 
pēc restaurācijas.

Uzlabota malas 
forma
Nostiprināts 
iepriekšējais 
kontūrējums 
okluzālajā daļā ļauj 
precīzāk atjaunot 
anatomiski 
korektu malu.

Strata-G™ lentes nodrošina vadību un 
formu II klases restaurāciju marginālās 
grēdas izveidei, vienlaikus netraucējot 
piekļuvi restaurējamajai zonai.

Integrēta funkcija, kas palīdz veidot dabisku 
emerdžences profilu grūti pieejamās 
cervikālajās zonās, nodrošinot labāku 
anatomiju subgingivāli.

SG050

Zobu 
restaurācijām 

bērniem

3,5 mm

100 gab.
SG100

Prēmolāriem

4,5 mm

100 gab.
SG175

Prēmolāriem
un mazajiem

 molāriem

5,5 mm

100 gab.
SG200

Molāriem

100 gab.
SG300

Molāriem ar dziļām 
cervikālām 

preparācijām

100 gab.

Strata-G™ nelīpošās matricu lentes

0,038 mm 
biezas

Part. Nr.

Apraksts

Daudzums

Aaugstums 6,5 mm


